
PROSPETTO:
A D

A B

1°

2°

3°

4°

5°

B C

1°

2°

3°

4°

5°

C D

1°

2°

3°

4°

5°

PROSPETTO:
A D

A B

1°

2°

3°

4°

5°

B C

1°

2°

3°

4°

5°

C D

1°

2°

3°

4°

5°

PROSPETTO:
A D

A B

B C

C D

PROSPETTO:
A D

1°

2°

3°

4°

5°

B C

TIPO DOC.

DataData

ENTE

Redatto

LOTTOCOMMESSACOMMESSA

Revis.Revis.

FASE

DescrizioneDescrizione

SCALA :SCALA :

REV.PROGR.OPERA/DISCIPLINA

DataDataDataData ApprovatoVerificatoVerificato Autorizzato Data

n.Elab.: 368 

GALLERIA BAULADU - IMBOCCO LATO BONORVA
Fasi provvisorie - Sviluppata delle opere di imbocco e particolari costruttivi

Varie

A Emissione esecutiva
Marzo
2018

 T.Paoletti
A.Sciotti

Marzo 2018

Marzo
2018

Marzo
2018

H.Mohamed
Dahir

BR R 0H D AZ G A0 1 0 7 0 5 0 0 0 0 1

U.O. GALLERIE
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PROGETTO DEFINITIVO

VELOCIZZAZIONE LINEA SAN GAVINO - SASSARI - OLBIA

VARIANTE DI BAULADU

KEY PLAN

SCALA 1:50000

IMBOCCO LATO ORISTANO

IMBOCCO LATO BONORVA

E.Fiorilli


